
    Úřad městské části Praha-Čakovice 
    ODBOR  OBČANSKOSPRÁVNÍ 

© OOS ÚMČ Praha-Čakovice (01/2021) 

                                                              

P O U Č E N Í 
ve věci vydání výpisu údajů o osobách hlášených k trvalému pobytu na dané 
adrese dle § 10 odst. 8 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných 

číslech a o změně některých zákonů 
 

Poučení : 

Podle zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých 

zákonů, § 8 odst. 2, nejsou subjekty, které získávají osobní údaje z informačního systému 

oprávněny k jejich shromažďování, předávání a využívání mimo působnost stanovenou tímto 

zákonem a jsou povinny zajistit ochranu dat před náhodným nebo neoprávněným přístupem 

nebo zpracováváním. 

Vaší povinností je oznámit záměr zpracování osobních údajů Úřadu pro ochranu osobních 

údajů, jestliže budete chtít zpracovávat osobní údaje, se kterými jste se seznámil/a/, a to před 

započetím jejich zpracování. Zpracováním osobních údajů se rozumí jakákoliv operace nebo 

soustava operací, které správce nebo zpracovatel systematicky provádějí s osobními údaji, a 

to automatizovaně nebo jinými prostředky. Zpracováním osobních údajů se dále rozumí 

zejména jejich shromažďování, používání, předávání, šíření, zveřejňování, uchovávání, 

výměna, třídění nebo kombinování, blokování a likvidace. 

 

 

Tímto potvrzuji, že jsem byl/a  poučen/a  o ochraně osobních údajů dle zákona č. 133/2000 

Sb., o evidenci obyvatel a zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Jméno a příjmení:   ………………………………………………………………………………………………..……………… 

Číslo OP/CD :   ………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

V Praze dne     ……………………….………….                                     ……………………………………………………………….. 
                                                                                                                                          podpis 
 

https://www.google.cz/url?sa=i&url=http%3A%2F%2Fwww.farmamiskovice.cz%2Fspoluprace%2F&psig=AOvVaw2nV68X600J24QGCEwpod-v&ust=1602163374422000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCMijmujJouwCFQAAAAAdAAAAABAE

